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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 23/09/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:44.329
Media del dia 01:59.774
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.127
Tiempo medio grupo prueba 01:59.527
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.005
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.487
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:48.813
Tiempo medio grupo medio 01:57.606
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.329
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.313




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ESTEBAN avanzado 01:44.329 [ 01:44.329 | 00:00.000 | 00:15.445| 00:00.000 | 00:07.983 | 32
MIRON avanzado 01:44.789 [ 00:00.460 | 00:00.460 | 00:14.984| 00:00.460 | 00:07.523 | 36
MARKUS avanzado 01:45.127 | 00:00.337 | 00:00.798 | 00:14.647 | 00:00.798 | 00:07.185] 29
PALACIOS avanzado 01:47.513 | 00:02.386 | 00:03.184 | 00:12.260 | 00:03.184 | 00:04.799 10
BRUNOS3 avanzado 01:48.141 | 00:00.627 | 00:03.811] 00:11.633 | 00:03.811 | 00:04.172| 42
POLLON avanzado 01:48.311 [ 00:00.169 | 00:03.981 | 00:11.463 | 00:03.981 | 00:04.002 17
POPY avanzado 01:48.562 [ 00:00.251 | 00:04.233 | 00:11.212| 00:04.233 | 00:03.750 | 28
CHRISTIANI1 medio 01:48.813 [ 00:00.250 | 00:04.484 | 00:10.961 | 00:00.000 | 00:08.793| 51
CHRISTIAN2 avanzado 01:49.544 [ 00:00.731 | 00:05.215| 00:10.229 | 00:05.215| 00:02.768 | 44
ANTONIOALBA avanzado 01:49.853 [ 00:00.308 | 00:05.523 | 00:09.921 | 00:05.523 | 00:02.460| 40
WISLON93 avanzado 01:50.274 [ 00:00.421 | 00:05.945| 00:09.499 | 00:05.945| 00:02.038 | 26
NACHO avanzado 01:50.720 [ 00:00.445 | 00:06.390 | 00:09.054 | 00:06.390 | 00:01.593| 43
ELCRACK®66 medio 01:51.344 [ 00:00.624 | 00:07.014 | 00:08.430 | 00:02.530 | 00:06.262 | 42
JAI avanzado 01:51.617 [ 00:00.273 | 00:07.288 | 00:08.157 | 00:07.288 | 00:00.695| 24
RAULMORALES avanzado 01:51.654 [ 00:00.037 | 00:07.325| 00:08.119| 00:07.325| 00:00.658 18
CAMPA avanzado 01:51.736 [ 00:00.082 | 00:07.407 | 00:08.037 | 00:07.407 | 00:00.576| 53
CHEFMANEL avanzado 01:52.927 [ 00:01.190 | 00:08.597 | 00:06.847 | 00:08.597 | 00:00.613 | 43
JAIME avanzado 01:53.358 [ 00:00.431 | 00:09.029 | 00:06.416 | 00:09.029 | 00:01.045 19
GABY avanzado 01:53.553 [ 00:00.195 | 00:09.224 | 00:06.220 | 00:09.224| 00:01.240| 31
HIDALGO avanzado 01:53.849 [ 00:00.295 | 00:09.520 | 00:05.925| 00:09.520 | 00:01.536| 36
ARLANDI medio 01:54.393 [ 00:00.544 | 00:10.064 | 00:05.380 | 00:05.580 | 00:03.212| 56
MAXDAVID medio 01:54.637 [ 00:00.243 | 00:10.307 | 00:05.137 | 00:05.823 | 00:02.969 | 43
JUANZX10 medio 01:54.750  00:00.113 | 00:10.421 | 00:05.023 | 00:05.937 | 00:02.855 4
OZEMA medio 01:54.831 [ 00:00.080 | 00:10.501 | 00:04.943 | 00:06.017 | 00:02.775]| 20
JUAN avanzado 01:55.000 [ 00:00.169 | 00:10.671 | 00:04.774 | 00:10.671 | 00:02.687 17
JOSEANTONIOAGU[IhiERiA 01:55.055 [ 00:00.054 | 00:10.725| 00:04.719 | 00:06.241 | 00:02.551 50
TALO medio 01:55.188 [ 00:00.133 | 00:10.859 | 00:04.585| 00:06.375| 00:02.417| 43
SVEN avanzado 01:55.969 [ 00:00.781 | 00:11.640 | 00:03.804 | 00:11.640| 00:03.656 16
CANON avanzado 01:56.096 [ 00:00.126 | 00:11.766 | 00:03.678 | 00:11.766 | 00:03.782| 41
JAVI medio 01:56.633 [ 00:00.537 | 00:12.304 | 00:03.141 | 00:07.819 | 00:00.973 14
ISMAGSXR medio 01:56.679 [ 00:00.045| 00:12.349 | 00:03.095 | 00:07.865 | 00:00.927| 51
CACERES medio 01:56.910 | 00:00.231 | 00:12.580| 00:02.864 | 00:08.096 | 00:00.696| 39
IRIS25 medio 01:57.002 [ 00:00.092 | 00:12.672| 00:02.772| 00:08.188 | 00:00.604| 40
FRANCHU medio 01:57.036 [ 00:00.033 | 00:12.706 | 00:02.738 | 00:08.222 | 00:00.570 | 35
MOCHUELO medio 01:57.190 [ 00:00.153 | 00:12.860 | 00:02.584 | 00:08.376 | 00:00.416| 41
ROJAS medio 01:57.223 [ 00:00.032 | 00:12.893 | 00:02.551 | 00:08.409 | 00:00.383 | 57
GARVIN medio 01:57.993 [ 00:00.770 | 00:13.664 | 00:01.780| 00:09.180 | 00:00.387| 55
PERRY iniciacion 01:58.005 [ 00:00.011 | 00:13.675| 00:01.769 | 00:00.000 | 00:11.482| 45
PELUO medio 01:58.023 [ 00:00.017 | 00:13.693 | 00:01.751| 00:09.209 | 00:00.416 15
CURROPANIGALE | medio 01:58.080 [ 00:00.057 | 00:13.751| 00:01.693 | 00:09.267 | 00:00.474 | 47
ORLANDO iniciacion 01:58.796 [ 00:00.715 | 00:14.466 | 00:00.978 | 00:00.791 | 00:10.691 42
PEDRO medio 01:59.993 [ 00:01.197 | 00:15.664 | 00:00.219| 00:11.180 | 00:02.387| 43
ANTONIOCARMON([niciacion 02:02.148 [ 00:02.154 | 00:17.819| 00:02.374| 00:04.143 | 00:07.338 | 39
TAPIA iniciacion 02:02.988 [ 00:00.840 | 00:18.659 | 00:03.214 | 00:04.983 | 00:06.498 | 37
GABYMV iniciacion 02:03.750 [ 00:00.761 | 00:19.420 | 00:03.975| 00:05.744| 00:05.737| 24
ANTONIOE iniciacion 02:03.860 [ 00:00.110| 00:19.531 | 00:04.086 | 00:05.855| 00:05.626| 40
NAVARRETE medio 02:03.941 [ 00:00.080 | 00:19.611 | 00:04.166 | 00:15.127 | 00:06.334| 29
ADRIANFARINA [iniciacion 02:04.198 [ 00:00.256 | 00:19.868 | 00:04.423 | 00:06.192 | 00:05.289 16
ADRIMV medio 02:04.288 [ 00:00.089 | 00:19.958 | 00:04.513 | 00:15.474 | 00:06.681 | 49
POLOFLAN iniciacion 02:04.768 [ 00:00.480 | 00:20.439 | 00:04.994| 00:06.763 | 00:04.718 | 26
MORCILLO iniciacion 02:05.699 [ 00:00.930 | 00:21.369 | 00:05.924| 00:07.694 | 00:03.788 | 42
PALMAE iniciacion 02:05.949 [ 00:00.249 | 00:21.619 | 00:06.174| 00:07.944 | 00:03.538 | 42
SOTO iniciacion 02:06.631 [ 00:00.682 | 00:22.302 | 00:06.856 | 00:08.626 | 00:02.856 | 37
FEDE medio 02:06.739 [ 00:00.107 | 00:22.409 | 00:06.964| 00:17.925| 00:09.132| 23
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ARRUFATI3 medio 02:08.208 | 00:01.469 | 00:23.879| 00:08.434 | 00:19.395| 00:10.602 | 46
FRAN iniciacion 02:08.546 [ 00:00.337| 00:24.216 | 00:08.771 | 00:10.541 | 00:00.941 33
CHICOA iniciacion 02:08.810 [ 00:00.264 | 00:24.481 | 00:09.036 | 00:10.805 | 00:00.676 | 38
MARCELO iniciacion 02:09.040 [ 00:00.229 | 00:24.710] 00:09.265 | 00:11.034 | 00:00.447| 36
ADRIS00 iniciacion 02:09.829 | 00:00.789 | 00:25.500 | 00:10.055| 00:11.824 | 00:00.342| 43
CHICOB iniciacion 02:12.405 [ 00:02.575] 00:28.075] 00:12.630 | 00:14.400 | 00:02.917| 41
LOI iniciacion 02:13.465 [ 00:01.060 | 00:29.135] 00:13.690 | 00:15.460 | 00:03.977 9
RAFAELCOBO iniciacion 02:14.142 | 00:00.676 | 00:29.812| 00:14.367 | 00:16.136 | 00:04.654| 39
FOLLEN iniciacion 02:15.187 | 00:01.045| 00:30.858| 00:15.413 | 00:17.182 | 00:05.700| 39
APEREZ iniciacion 02:16.698 [ 00:01.510| 00:32.368 | 00:16.923 | 00:18.693 | 00:07.210| 40
ISMAEL iniciacion 02:19.805 [ 00:03.106 | 00:35.475] 00:20.030 | 00:21.800 | 00:10.317| 36
DOMINGO iniciacion 02:25.880 [ 00:06.074 | 00:41.550| 00:26.105| 00:27.874 | 00:16.392| 37
GUIRADO iniciacion 02:27.614 [ 00:01.734 | 00:43.284 | 00:27.839 | 00:29.608 [ 00:18.126| 32
ENRIQUERUIZ avanzado 02:27.961 [ 00:00.347| 00:43.632 | 00:28.187 | 00:43.632 | 00:35.648 10
XABY medio 04:08.201 [ 01:40.239 ] 02:23.871 | 02:08.426 | 02:19.387 | 02:10.594 7
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